
2019（令和元）年 10 月吉日 

国際協会ワイズメンズクラブ西日本区 

          

           様 

京都エイブルワイズメンズクラブ 

３０期会長    大橋 篤司 

３０期実行委員長 上澤 正廣 

 

京都エイブルワイズメンズクラブ 

「３０周年記念例会のご案内」 

 

晩秋の候、貴殿に於かれましても、また貴クラブに於かれましてもご健勝ご活躍のことと

お慶び申し上げます。 

 さて、長年ご芳情をいただいてまいりました京都エイブルワイズメンズクラブは 1990 

年５月に京都キャピタルクラブのスポンサーによりチャーター致しまして

30 年の節目の年を迎えることとなりました。 

この度、３０周年記念例会を下記の通り開催させて頂くこととなりました。 

 つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが貴クラブでごメンバーの皆様に案内いた

だき、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本来でございましたら各クラブにお伺いさせて頂くところ、略儀ではございますが

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

                   記 

日  時：２０２０年２月１５日（土）（登録 16:00～） 

開  会 17:00～20:30 

場  所：京都ホテルオークラ ４階（暁雲の間） 

（京都市中京区河原町御池角 TEL. ０７５－２１１－５７１１） 

登録費：１０，０００円 

以上 

 

尚、準備の都合上１２月２０日（金）までにとりまとめを頂き、別紙「登

録申込書」をＦＡＸかメールにてご連絡頂きますようお願い致します。 

 

 


